
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА  

 ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11 июня 2024 года                                                  № 68-5 

 
 

 

Об исключении из резерва составов участковых  

комиссий территориальной избирательной комиссии 

 Тепло-Огаревского района Тульской области  

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (редакция от 24.02.2021г.), 

территориальная избирательная комиссия Тепло-Огаревского района 

Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Исключить   из   резерва   составов   участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Тепло-Огаревского района 

Тульской области лиц согласно прилагаемому списку. 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сейте 

администрации МО Тепло-Огаревский район в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

О.А.Жигунова 

Секретарь комиссии Е.А.Николаева 

 

 

 

 

  
 



Приложение к постановлению ТИК 

Тепло-Огаревского района Тульской области 

от 11.06.2024 № 68-5 

 

 

 

СПИСОК 

 лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии  

Тепло-Огаревского района Тульской области 

 

 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен 

1. Пендюрина 

Ольга Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Тепло-Огаревского района 

Тульской области  

 

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен 

1. Невзорова 

Татьяна Витальевна 

Собрание депутатов муниципального 

образования Волчье-Дубравское 

Тепло-Огаревского района 

 

2. Саенко 

Наталья Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

 

 

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен 

1. Богомолов 

Александр Владимирович 

Тульское региональное отделение ПП 

ЛДПР- Либерально-Демократической 

партии России  

 

 

________________________ 


